
Zarządzenie nr 67/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 49.800,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  43.800,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  75113  43.800,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 43.800,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.000,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85205  6.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

 2030 6.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             49.800,00 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 66.900,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    100,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  100,00 

Zakup usług remontowych   4270 100,00 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  43.800,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  75113  43.800,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 43.800,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  3.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    4.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  4.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.000,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85205  6.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  10.000,00 

Pozostała działalność  90095  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 5.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             66.900,00 

 

 

 



 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 17.100,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    100,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 100,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  3.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 3.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    4.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  4.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

 4700 4.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  10.000,00 

Pozostała działalność  90095  10.000,00 

Zakup energii   4260 5.000,00 

Różne opłaty i składki   4430 5.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             17.100,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


